
Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

本日鮮魚のローストと帆立稚貝、
甲殻類のトマトソースパスタ

Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

Rokko Honey
of Tawara
Apiaries

1. 2. 3.

食物アレルギーまたはその他の食材のお取り除きを希望されるお客様へ

【Policy of the removal of speci�ed ingredient】
【關於去除特定食物的政策】

ボタニカルレモネード

フラワーラベンダーレモネード

オリジナルレモネード

クラフトチャイコーラ

ホイップココア

抹茶オーレ

抹茶ホイップオーレ

コーヒー

カフェオーレ

豆乳オーレ

アーモンドミルクオーレ

オーツミルクオーレ

キャラメルオーレ

TOOTH TOOTH ブレンドティー

ジンジャーティー

アイスティー

オレンジ、アップル、グレープフルーツ、コーラ、ジンジャーエール

アサヒスーパードライ

ハイボール

コークハイボール

ボタニカルレモネードカクテル

フラワーラベンダーレモネードカクテル

オリジナルレモネードカクテル

ジンシャーハイボール

スパークリングワイン

グラスワイン (赤 /白 )

あまおうコンフィチュールを使用した
苺のミルクティー（HOT/ＩＣＥ）

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

ALL 495yen

528yen

528yen

495yen

583yen

638yen

495yen

583yen

583yen

583yen

638yen605yen

671yen671yen

605yen

638yen

638yen

825yen

サンタクロースのキャラメルポップコーン
ほうじ茶オーレ（HOT/ICE） 800yen

Satsuma
orange of

Hiraoka Farm

淡路島 平岡農園の温州みかんを使用したハニーレモネード

俵養蜂場の六甲蜂蜜のホイップオーレ

俵養蜂場の六甲蜂蜜のハニーレモネード

715yen

660yen

660yen

ベイエール ( 瓶 )

ポーター ( 瓶 )

スサノオ I PA ( 瓶 )

825yen

825yen

825yen

BAYALE

PORTER

SUSANOO

Merry
Christmas!

アサリとケールのボンゴレビアンコ
ハーブサラダ添え

キッズパスタ
(パスタ1種 +フライドポテト+ジュース )

ボロネーゼ/アマトリチャーナ/
トマトクリームソースパスタからおひとつ

フライドポテト

フライドチキン

コーヒー

紅茶

1. 2. 3.

淡路島の北坂卵と海老とほうれん草のトマトクリームパスタ グラタン仕立て

じっくり煮込んだ淡路牛のボロネーゼ
チーズフォンデュソースがけ

ローストしたオニオンとベーコンの
アマトリチャーナ風

茶美豚と揚げ茄子のオイルソースパスタ
玉ねぎとセルバチコのサラダ仕立て

食物アレルギーまたはその他の食材のお取り除きを希望されるお客様へ

【Policy of the removal of speci�ed ingredient】
【關於去除特定食物的政策】

ボタニカルレモネード

フラワーラベンダーレモネード

オリジナルレモネード

クラフトチャイコーラ

ホイップココア

抹茶オーレ

抹茶ホイップオーレ

コーヒー

カフェオーレ

豆乳オーレ

アーモンドミルクオーレ

オーツミルクオーレ

キャラメルオーレ

TOOTH TOOTH ブレンドティー

ジンジャーティー

アイスティー

オレンジ、アップル、グレープフルーツ、コーラ、ジンジャーエール

アサヒスーパードライ

ハイボール

コークハイボール

ボタニカルレモネードカクテル

フラワーラベンダーレモネードカクテル

オリジナルレモネードカクテル

ジンシャーハイボール

スパークリングワイン

グラスワイン (赤 /白 )

Welcome!!

1.
お好きなお席をお取りください

レジにてご注文ください
2.

R E T U R N

4.

3.

Pick �p your order

お料理が出来ましたら、ブザーでお呼びします

お済みのトレーは返却口までお持ちください

あまおうコンフィチュールを使用した
苺のミルクティー（HOT/ＩＣＥ）

Kitasaka
Egg

from
Awaji

Beef
from

Awaji

858yen

1980yenSET

2530yenSET

1870yenSET

2310yenSET

2750yenSET 2200yenSET

605yen

693yen

+440yen

+440yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

660yen

ALL 495yen

528yen

528yen

495yen

583yen

638yen

495yen

583yen

583yen

583yen

638yen605yen

671yen671yen

605yen

638yen

638yen

825yen

サンタクロースのキャラメルポップコーン
ほうじ茶オーレ（HOT/ICE） 800yen

Satsuma
orange of

Hiraoka Farm

淡路島 平岡農園の温州みかんを使用したハニーレモネード

俵養蜂場の六甲蜂蜜のホイップオーレ

俵養蜂場の六甲蜂蜜のハニーレモネード

715yen

660yen

660yen

ベイエール ( 瓶 )

ポーター ( 瓶 )

スサノオ I PA ( 瓶 )

825yen

825yen

825yen

BAYALE

PORTER

SUSANOO

Merry
Christmas!

下 单 方 式

感谢您的光临。
本店为自助服务。

请选择您喜欢的座位

请到前台下单

食物备好之后，
将通过蜂鸣器提醒

用餐完毕后，
请将餐盘送到餐具回收口

自制面包自助餐

组
巧克力火锅 风味水

F I S H  I N  T H E  F O R E S T

烤洋葱和培根辣味培根番茄风
蛤蜊和羽衣甘蓝白葡萄酒蚬

意大利面 配香草沙拉

茶美猪肉和炸茄子的油酱意大利面

淡路岛北坂鸡蛋和菠菜鲜虾佐番茄奶油焗烤意大利面

芝士锅配淡路本地牛肉肉酱意大利面
※使用50%淡路本地牛肉

本店为自助餐
进店后请先入席

所有金额均为含税价格

芦屋老字号咖啡店
采用“芦屋Evian”咖啡豆

所有主菜和意大利面均配有自助餐套餐

炸薯条

炸鸡

美 食 菜 单

咖 啡 厅 菜 单

配菜菜单

儿童意

咖啡

1,接骨木花香草柠檬水 (ICE)

2,薰衣草味柠檬水 (ICE)

3,自制柠檬水 (ICE)

“TOOTH TOOTH”混合茶 (HOT)

橙子, 苹果, 葡萄柚, 可乐, 姜汁汽水

姜茶 (HOT)

冰茶 (ICE)

朝日超干

嗨棒

可乐 嗨棒

生姜 嗨棒

自制香茶可乐

奶盖可可 (HOT/ICE)

抹茶牛奶 (HOT/ICE)

奶盖抹茶牛奶 (HOT/ICE)

咖啡 (HOT/ICE)

牛奶咖啡 (HOT/ICE)

豆乳牛奶 (HOT/ICE)

杏仁奶牛奶 (HOT/ICE)

燕麦奶牛奶 (HOT/ICE)

接骨木花香草柠檬水鸡尾酒

薰衣草味柠檬水鸡尾酒

自制柠檬水鸡尾酒

起泡酒

杯装葡萄酒   (红/白)

焦糖牛奶 (HOT/ICE)

红茶

咖啡

红茶

酒水单

果汁

酒精

使用甘王果酱的草莓奶茶 (HOT / ICE)

圣诞老人的焦糖爆米花
焙茶欧蕾  (HOT / ICE)

鲜鱼和扇贝幼贝
贝类水产的番茄酱意大利面

1,精选淡路岛 平冈农园的温州蜜桔制作的
　蜂蜜柠檬水 (HOT/ICE)

3,俵养蜂场的六甲蜂蜜奶盖牛奶 (HOT/ICE)

2,俵养蜂场的六甲蜂蜜的蜂蜜柠檬水 (HOT/ICE)

ROKKO BEER

儿童意大利面
（意大利面1种+炸薯条+苹果汁）

※请选择一种意大利面
※从肉酱意大利面/辣味培根番茄风/

番茄奶油酱意大利面/挑选1种


